tkàU festhi.J.fií úi a. Li i
Ò

PROTOCOLO
N.0 ã 1
EM._*U / 0? . ÃO^I

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA _

GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR

Moção dé Congratulações e aplausos. 15/21

O- n n' ?
"Moção^de congratulação e aplausos ao cidadão: Tiago

Rodrigues Monteiro, por serviççs prestados a^saúde na cidade

de Mesquita e no estado do Rio de Janeiro"

-r'

\lfA
V \/f\

í\I \/r- :N--'/ jcí \ / \ I . 1 '7 \
Proponho a ijnesa diretora, na forma regimental, conceder a Moção de

Xcongratuíações e aplausos ao SENHOR: TIAGO RODRIGUES MONTEIRO.... J
,,\\ /r M | ’' v; ^7
I, Cidadão.mesquitense, Fisioterapeuta, que serve diuturnamente a\^
/ sociedade fluminense no âmbito da Saúde, atendendo principalmente os

^a moradores de sua terra natal, Mesquita.
,.7'A'

í /
í

V\

Àrtigo-2: Este decreto legislativo entra em vigor, na data_.de suá publicação 7
\ / ^ /j\ * ^ _ 1 N. /
revogadas,as disposições ao município de>Mesc|U^. \ x

>/\

1 *
r

//.\ *7 t>j
/ Iv 1 Mesquita, RJ, 13 de agosto de 2021

t. /\r
\

a
\

Marcelo Samuel Barbosa da Silva J* /\ /■ r>.r,\( -\
A,: A A*

; V-7A/A/
/ ■ r~ ,

L vLcv V/ VereadorÇV^r
V7'A' l

/A ; A r\ \U l-/’ 1 > 'ÍL A u A\ 1, V; v v - o

Ü Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vechi, N° 260, Centro - Mesquita - RJ - Cep: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174-Ramal: 119